令和４年３月吉日

ご 利 用 者 様 各 位

高崎市農業協同組合

各種手数料の改定について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 高崎市農業協同組合では、令和４年５月２日（月）より、下記のとおり手数料を改定させていただくことになり

ました。

 今後も一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、お客様には何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

記

１ 改定日 令和４年５月２日（月）

２ 今回改定させていただく手数料

手数料の種類 令和４年４月２８日（木）まで  令和４年５月２日（月）から

硬貨入金手数料

１枚～５００枚

無料

５０１枚～１,０００枚

３３０円

１,００１枚～２,０００枚

６６０円

２,００１枚以上

６６０円に１枚～１０００枚

毎に３３０円を加算

１枚～５０枚

無料

５１枚～５００枚

５５０円

５０１枚～１,０００枚

          １,１００円

１,００１枚以上

1,１００円に１枚～５００枚毎に

５５０円を加算

＊同日に複数件お手続きをされる場合、硬貨の

枚数を合算し、料金を判定します。

＊硬貨入金手数料は各種手続きの取扱料金とは

別途に硬貨での取引の際、お支払いいただきます。

両替手数料

金種指定払戻手数料

１枚～１００枚

           無料

１０１枚～５００枚

         ３３０円

５０１枚～１,０００枚

         ６６0 円

１,００１枚以上

６６０円に１枚～１０００枚

毎に３３０円を加算

１枚～５０枚

             無料

５１枚～５００枚

           ５５０円

５０１枚～１,０００枚

          １,１００円

１,００１枚以上

１,１００円に１枚～５００枚毎に

５５０円を加算

以 上